
Stránka 1

21.5.2014 13:15:12http://monkey.preklizkacup.cz/index.php?r=vysledky/prubezneVysledky&zavodId=15

Výsledková listina D1 - dívky (2005 a mladší)

Majový open 2014, 18. 05. 2014 St říbro

Celkové
pořadí

Závodník Město Oddíl/Sponzo ři Kvalifikace Finále

1. Petra Jandová Praha 9 HO Gekon Újezd nad Lesy
1.

(99.00/99.00)
1.

(99.00)

2. Eliška Čechurová Kladruby Maglajz
1.

(99.00/99.00)
2.

(15.00)

3. Klára Marie Novotná Slaný HO POHODIČKA Slaný
4.

(4.00/99.00)
3.

(12.00)

4. Žaneta Žáková Slaný HO POHODIČKA Slaný
4.

(4.00/99.00)
4.

(10.00)

5. Matylda Troníčková Plzeň Climber.cz
6.

(4.00/24.00)
4.

(10.00)

6. Thereska Polcarová Sokolov DDM Sokolov
1.

(99.00/99.00)
6.

(9.00)

7. Daniela Albrechtová Praha 9 HO Gekon Újezd nad Lesy
7.

(4.00/12.00)
Ne

7. Lenka Palmová Kladruby HK Maglajz Kladruby
7.

(4.00/12.00)
Ne

9. Viktorie Dufková Domažlice
9.

(3.00/2.00)
Ne

Výsledková listina H1 - hoši (2005 a mladší)

Majový open 2014, 18. 05. 2014 St říbro

Celkové
pořadí

Závodník M ěsto Oddíl/Sponzo ři Kvalifikace Finále

1. Jan Šik Plzeň
1.

(99.00/99.00)
1.

(23.00)

2. Zdeněk Štička Stříbro
1.

(99.00/99.00)
2.

(20.00)

3. Matěj Kamenský Cheb Uzlíčci při DDM Sova Cheb
1.

(99.00/99.00)
3.

(12.00)

4. Jakub Novotný Cheb Uzlíčci při DDM Sova Cheb
1.

(99.00/99.00)
4.

(10.00)

5. Šimon Kovařík Kladruby HK Maglajz Kladruby
1.

(99.00/99.00)
5.

(9.00)

6. Jonas Vitek Vitera Marianske Lazne Henzl Frantisek
6.

(4.00/12.00)
Ne

7. Samuel Pechmann Břasy Břasy
7.

(4.00/11.00)
Ne

8. Jonáš Švejcar Slaný HO POHODIČKA Slaný
8.

(4.00/10.00)
Ne

Výsledková listina D2 - dívky (2004 - 2003)

Majový open 2014, 18. 05. 2014 St říbro

Celkové
pořadí

Závodník Město Oddíl/Sponzo ři Kvalifikace Finále

1. Kateřina Dvořáková Brno Rocky Monkeys
1.

(99.00/99.00)
1.

(99.00)

2. Pavla Nová Kladruby HK Maglajz Kladruby
3.

(22.00/99.00)
1.

(99.00)

3. Lucka Rabadová Kyšice
1.

(99.00/99.00)
3.

(15.00)

4. Magdaléna Malátová Praha 9 HO Gekon Újezd nad Lesy
3.

(22.00/99.00)
3.

(15.00)

5. Simona Melicharová Plzeň Climber.cz
5.

(19.00/13.00)
5.

(6.00)

6. Aneta Artimová Stříbro
6.

(20.00/11.00)
5.

(6.00)

7. Vendula Fischerová Praha 9 HO Gekon Újezd nad Lesy
7.

(21.00/8.00)
7.

(2.00)



Stránka 2

21.5.2014 13:15:12http://monkey.preklizkacup.cz/index.php?r=vysledky/prubezneVysledky&zavodId=15

8. Nela Navrátilová Plzeň Climber.cz
8.

(10.00/11.00)
7.

(2.00)

9. Iva Freybergová Stříbro Skoba
9.

(19.00/7.00)
Ne

10. Tereza Chudáčková Stříbro Skoba Stříbro
10.

(12.00/8.00)
Ne

11. Agáta Terezie Novotná Slaný HO POHODIČKA Slaný
11.

(7.00/4.00)
Ne

11. Emma Ploužková Praha 9 HO Gekon Újezd nad Lesy
11.

(4.00/6.00)
Ne

Výsledková listina H2 - hoši (2004 - 2003)

Majový open 2014, 18. 05. 2014 St říbro

Celkové
pořadí

Závodník Město Oddíl/Sponzo ři Kvalifikace Finále

1. Vojtěch Čechura Kladruby Maglajz
1.

(99.00/99.00)
1.

(99.00)

2. Ondřej Hartl Cheb Dober při DDM Sova Cheb
3.

(2.00/14.00)
2.

(6.00)

3. Marek Matúš Stříbro Maglajz Kladruby
4.

(4.00/3.00)
3.

(5.00)

4. Vilém Pechmann Břasy Břasy
2.

(8.00/12.00)
4.

(4.00)

5. Šimon Blažek Skoba
5.

(2.00/10.00)
Ne

5. Tomáš Vágner Plzeň Climber.cz
5.

(2.00/10.00)
Ne

Výsledková listina D3 - dívky (2002 - 2001)

Majový open 2014, 18. 05. 2014 St říbro

Celkové
pořadí

Závodník Město Oddíl/Sponzo ři Kvalifikace Finále

1. Tereza Kubátová Plzeň
1.

(99.00/99.00)
1.

(99.00)

2. Kateřina Matúšová HK Skoba Stříbro
1.

(99.00/99.00)
2.

(15.00)

3. Kristýna Jandová Praha 9 HO Gekon Újezd nad Lesy
3.

(13.00/99.00)
3.

(10.00)

4. Jana Hegerová Dober Cheb
4.

(13.00/12.00)
4.

(8.00)

5. Alžběta Kubíková Cheb Dober při DDM Sova Cheb
5.

(11.00/8.00)
Ne

6. Ráchel Artimová Stříbro
6.

(9.00/7.00)
Ne

Výsledková listina H3 - hoši (2002 - 2001)

Majový open 2014, 18. 05. 2014 St říbro

Celkové
pořadí

Závodník Město Oddíl/Sponzo ři Kvalifikace Finále

1. Jiří Churavý Kaznějov DDM Kaznějov
1.

(99.00/99.00)
1.

(105.00)

2. Martin Honsig Tachov Lezci-Tachov
1.

(99.00/99.00)
2.

(104.00)

3. Dominik Founě Stříbro HK SKOBA
4.

(99.00/7.00)
3.

(13.00)

4. ADAM Kopřiva Praha Namche
1.

(99.00/99.00)
4.

(10.00)

5. Albert Pechmann Břasy Břasy
5.

(11.00/14.00)
5.

(9.00)

6. Denis Hrivňák Stříbro HK Skoba Stříbro
6.

(11.00/13.00)
6.

(7.00)

7. Jiří Holý Cheb Dober při DDM Sova Cheb
7.

(6.00/8.00)
Ne



Stránka 3

21.5.2014 13:15:12http://monkey.preklizkacup.cz/index.php?r=vysledky/prubezneVysledky&zavodId=15

8. Marek Cais Cheb Dober při DDM Sova Cheb
8.

(7.00/6.00)
Ne

Výsledková listina D4 - dívky (2000 - 1999)

Majový open 2014, 18. 05. 2014 St říbro

Celkové
pořadí

Závodník Město Oddíl/Sponzo ři Kvalifikace Finále

1. Michaela Matúšová HK Skoba Stříbro
1.

(99.00/15.00)
1.

(17.00)

2. Lucie Kepková Ag Skoba
2.

(15.00/11.00)
2.

(12.00)

3. Kateřina Boučková Cheb Dober při DDM Sova Cheb
4.

(10.00/4.00)
3.

(8.00)

4. Zdena Bunková Stříbro HK Stříbro
3.

(10.00/11.00)
4.

(1.00)

5. Barbora Zemanová Domažlice SK DoLez
5.

(8.00/10.00)
Ne

6. Karolína Ploužková Praha 9 HO Gekon Újezd nad Lesy
6.

(8.00/5.00)
Ne

Výsledková listina H4 - hoši (2000 - 1999)

Majový open 2014, 18. 05. 2014 St říbro

Celkové
pořadí

Závodník M ěsto Oddíl/Sponzo ři Kvalifikace Finále

1. Petr Pinc Cheb Dober při DDM Sova Cheb
2.

(8.00/8.00)
1.

(8.00)

2. Matyáš Kalous Domažlice SK DoLez
1.

(8.00/14.00)
2.

(5.00)

3. Lukáš Zezula Stříbro HK Skoba Stříbro
2.

(8.00/8.00)
3.

(4.00)

4. Jaroslav Rout Domažlice SK DoLez
4.

(8.00/6.00)
4.

(3.00)

Výsledková listina D5 - dívky (1998 - 1997)

Majový open 2014, 18. 05. 2014 St říbro

Celkové
pořadí

Závodník Město Oddíl/Sponzo ři Kvalifikace Finále

1. Míša Fliegelová Domažlice SK DoLez
1.

(8.00/5.00)
1.

(2.00)

2. Natálie Böhmová Domažlice SK DoLez
2.

(7.00/5.00)
2.

(1.00)

Výsledková listina H5 - hoši (1998 - 1997)

Majový open 2014, 18. 05. 2014 St říbro

Celkové
pořadí

Závodník Město Oddíl/Sponzo ři Kvalifikace Finále

1. Václav Blažek
1.

(10.00/10.00)
1.

(8.00)


